CONSORZIO IDRICO - CASERTA i
Protocollo in ingresso: 2020/00191
del 11/02/2020 10:08

IR

',‘»
|

|

p——

CONSORZIO IDRICO TERRA DI LAVORO

DETERMINAZIONE

07.02.2020 (_24 5

OGGETTO: Approvazione lista di emissione provvisoria relativa ai
canoni idrici wutenti privati Comune di S. Felice a
Cancello anno 2019,

IL RESPONSABILE AFFARI GENERALLI

Premesso che a seguito di esperimento di gara pubblica, con contratto Rep. N. 8081 stipulato in
data 18/07/2018, veniva affidato alla Publiservizi S.r.I I’affidamento del servizio di supporto alla
gestione di fatturazione e riscossione ordinaria e coattiva dei canoni idrici e dei canoni di fognatura
e depurazione del CITL;

Vista:

- lanota acquisita in data 06/02/2020 u.s. prot. 001789, con la quale la Publiservizi srl ha
trasmesso le risultanze della elaborazione delle fatture “de quo™, contenute nella “Lista di
emissione fatture idriche 80 PRF2020/3 del 04/02/2020;

- la suddetta lista di emissione provvisoria canoni idrici utenti privati relativa all’annualita
2019 esclusivamente per il Comune di S.Felice a Cancello;

Ritenuto, doversi procedere all’approvazione di dette risultanze autorizzando la successiva
emissione delle fatture agli utenti privati 2019 per il Comune summenzionato.

Tanto premesso

CONSORZIO IDRICO TERRA DI LAVORO - Via Lamberti, Fab A 4. 81100 CASERTA - P.L 00100070614
Tel. 0823 326454 - FAX 0823 354940 - E-Mail @ infoacitlit - Hepp: www citlit




CONSORZIO IDRICO TERRA DILAVORO

DETERMINA

Per i motivi in premessa specificati,

Di approvare la lista di emissione provvisoria relativa ai canoni per le utenze private
anno 2019 relativa al Comune di S.Felice a Cancello di cui alla lista di emissione
SOPRF2020/3 del 04/02/2020 , che allegata alla presente ne forma parte integrante e
sostanziale con le seguenti risultanze complessive:
Imponibile € 1.021.377,2616
IVA € 101.594,2704
totale esente € 3.025.0000

€ 1.125.996,54
Di autorizzare la Publiservizi srl all’emissione delle fatture nei confronti degli utenti
privati per i suindicati.

Di trasmettere la presente determinazioni agli uffici competenti per i relativi
provvedimenti consequenziali.

Dare atto che i canoni saranno incassati su ¢/c postale appositamente istituito dal

Publiservizi srl e quindi versati al CITL nei termini di contratto in essere.
- Di dichi:};;qf’éﬂ&prgsente immediatamente esecutiva.
Lo
/& '
‘2
e
w3

CONSORZIO IDRICO TERRA DI LAVORQO - Via Lamberti, Fab A 4,

1100 CASERTA - P.L 00100070614
Tel. 0823 326454~ FAX 0823 354940 - E-Mail @ infow citlit - Hipp: www citlit



CONSORZIO IDRICO TERRA DI LAVORO

SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

Il Responsabile della Funzione Affari Generali

In relazione al disposto ai sensi dell'art.151, comma 4, del Decreto Legislativo n°267/2000

APPONE
Il visto di regolarita contabile ed
ATTESTA
La copertura finanziaria della spesa.
Cap. |_| Competenza |_| Residui
Impegnon del EURO
Somma Residua Euro
Somme gia impegnate Euro
Somma disponibile Euro

onsabile Je!l ’Area Finanziaria
ppe FARBO)

c/

<

Li
NesSp

'S (Rag. Giusy

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Det. N. 5 del 07/02/2020 Funzione Affari Generali

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione

amministrativa, ai sensi della Legge 69/2009 art.32, & stata pubblicata in data odierna all’Albo
crltta pubblicazione per quindici giorni consecutivi,

Pretorio on — line dell’Ente, %ﬁ

;:Q f\da%eoret Generale
\Ep e

10, MI" ( _g Mafirjz eno)

| Obblighi di pubblicazmi\’ﬁ_.@ﬁ/{)u e D.Lgs.33/2013 — Amministrazione trasparente
/

CONSORZIO IDRICO TERRA DI LAVORQ - via Lamberti. Fab A 4, - 81100 CASERTA - P 00100070614
Tel. 0823 326434 - FAX 0823 354940 — E-Mail @ intog citlit - Htpp: www citl.it




